
 

UCHWAŁA Nr XX/198/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 25 listopada 2025 roku 

 

w sprawie określenia miejsc przystanków komunikacyjnych  

oraz warunków, zasad i opłat za korzystanie z nich 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowy (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się co następuje: 

§ 1.   

1.  Udostępnia się operatorom i przewoźnikom publicznego transportu zbiorowego 

uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina 

Dziwnów na zasadach określonych w Regulaminie. 

2.  Ustala się, że korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Dziwnów jest odpłatne. 

3.  Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4.  Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest 

Gmina Dziwnów stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.   

1.  Stawka opłaty za jedno zatrzymanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym wynosi: 

1)  dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu do 20 

osób łącznie z kierowcą - 0,04 zł; 

2)  dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu więcej 

niż 20 osób - 0,05 zł. 

2. Ilość zatrzymań na przystanku komunikacyjnym ustalana jest na podstawie 

przedstawionego przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy. 

3.  Opłata stanowi iloczyn ilości zatrzymań w ciągu okresu rozliczeniowego oraz stawki 

opłaty jednostkowej za zatrzymanie na przystanku określonej w ust. 1. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/360/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 

20.09.2017 r., w sprawie określenia miejsc przystanków komunikacyjnych oraz warunków, 

zasad i opłat za korzystanie z nich.     

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                     Piotr Sokół 

 


